377, 384, 401, 407, 409, 418, 420, 432, 452, 454, 463, 465, 469, 473, 488, 495, 510, 513, 515, 525 i 530 z m. marca r. b.

Łaskawego znalazcę prosimy o oddanie kwitów do kantoru W-go Morysa Fraenkla w miejscu, przy czym nadmieniamy, żeśmy powyższe kwity unieważnili, wystawivszy duplikaty takowych.

Łódź, 11 (23) kwietnia 1888 r.

ZARZĄD

Ochrony dla dziewcząt wyzn. Mojż.

507-1-1

ZGUBIONO

książeczkę legitymacyjną wydaną przez wójta gminy Radogoszcz, na imię Karoliny Nakser.

505-1

Zgubiono paszport,

wydany przez naczelnika powiatu Radzymińskiego 26 listopada 1887 r., na imię Eustachego Januszkiewicza.

506-1